
 
 

Dz.01.0021.1.606.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/606/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

 

 

 

w sprawie wstępnej listy zadań powierzonych na 2015 rok w zakresie prac remontowych 

gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli położonych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto  
 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt. 1 Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

 Przyjmuje się wstępną listę zadań na 2015 rok w zakresie prac remontowych placówek 

oświatowych położonych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto - według załącznika do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 

 



ZAŁĄCZNIK  

do Uchwały Nr XLVII/606/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 12.06.2014 

 

Wstępna lista zadań na 2015 rok w zakresie prac remontowych placówek oświatowych 

Lp. Placówka Zadanie 

1. Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 3 

ul. Miodowa 36 

a) wymiana termoregulatorów (kontynuacja) 

b) wymiana okien (kontynuacja) 

c) wymiana bramy wejściowej 

2. Zespół Szkolno - 

Przedszkolny nr 6,  

ul. Dietla 70 

a) wymiana instalacji c.o. 

b) likwidacja komina oraz likwidacja włazu do kotłowni 

c) wymiana tablicy elektrycznej 

3. Gimnazjum nr 1,  

ul. Bernardyńska 7 
 

a) remont dachu 

b) remont obróbek blacharskich, rynien oraz rur spustowych  

c) wykonanie izolacji pionowej fundamentów 

4. Gimnazjum nr 2,  

ul. Studencka 13 
 

a) remont dachu nad nową częścią szkoły 

b) wymiana rury spustowej oraz obróbek blacharskich 

c) modernizacja przewodów wentylacyjnych 

5 Gimnazjum nr 4,  

Rynek Kleparski 18 

 

a) kontynuacja wymiany stolarki okiennej 

b) wymiana kaloryferów, montaż termoregulatorów 

c) wymiana parkietów w 8 salach lekcyjnych  

6 Szkoła Podstawowa 

Nr 1 

ul. Św. Marka 34 

a) opracowanie projektu i dokumentacji konserwatorskiej 

b) montaż śniegołapów wraz z remontem dachu 

c) malowanie i tynkowanie kominów wraz z remontem wentylacji 

7 Szkoła Podstawowa 

Nr 4 

ul. Smoleńsk 5-7 

a) remont podłóg na parterze i w piwnicy (szatnia) 

b) remont nawierzchni klatek schodowych  

c) wymiana kaloryferów i montaż termoregulatorów 

8 Szkoła Podstawowa 

Nr 7 

ul. Spasowskiego 8 

a) kontynuacja wymiany kaloryferów 

b) wymiana instalacji elektrycznej (parter i piwnica) 

c) wymiana elektrycznych tablic rozdzielczych (parter i piwnica) 

9 Szkoła Podstawowa 

Nr 22 

ul. Chmielowskiego 1 

a) wymiana tablic elektrycznych 

b) rozbudowa monitoringu wizyjnego 

c) wymiana płytek PCV w 7 salach lekcyjnych 

10 Przedszkole Nr 1 

ul. Kopernika 16 

a) naprawa tynków na murze 

b) remont ogrodzenia metalowego 

c) wymiana instalacji elektrycznej 

11 Przedszkole Nr 4 

ul. Piekarska 12 

a) malowanie sal lekcyjnych 

b) wymiana paneli podłogowych w 2 salach 

c) remont dachu 

12 Przedszkole Nr 44 

ul. Żuławskiego 9 

a) remont nawierzchni w ogrodzie 

b) przystosowanie klatek schodowych do przepisów p.poż - kontynuacja 

c) wymiana okien w jednej sali i szatni 

13 Przedszkole Nr 45 

ul. Piekarska 14 

a) remont dachu 

b) wymiana parkietu na płytki (hol) 

c) wykonanie izolacji pionowej piwnic 

14 Przedszkole Nr 61 

ul. Rajska 14 

a) montaż 4 poręczy na klatce schodowej 

b) wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych wraz z balustradą 

c) naprawa pęknięć ściany zewnętrznej i malowanie 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  


